Coloss. 2.

Rom. 8.

Cur m. re. specialiter deo. benedictio. De. miris.

Isa. 2.

Psal. 43.

Psal. 21.

PARS III De occasione laus Dei in multis reasurrit

Exod. 15.

Judic. 5. Reg. 2.

10. 1. 1. 2. 3.

ai. 38.

Flora vi de de hoc. Hov. Pas. 10. 1. 1. 2. 3. l. 2. 4.

antick. metori. Chori. in re. genis.

melior mihi mors quam vita: melior utique non solum illi, sed & omnibus qui per eius mortem aeterna fructur erant vita. Vtcrius, sicut cetus excipiens Ionam, haud devoravit eum, & licet famelicus foret, haud potuit eam hanc attingere in nocentem. Sic & Christus mortis hiantis ore excipiens nullum passus est ab ea nocentem, nec mors devoravit eum, aut vinculis suis detinere potuit, quia erat inter mortuos liber. Denique, sicut Ionam tertio die evomuit cetus; sic & tertio die visceribus & corde terrae, & sepulchro & inferis gloriosus exivit Dominus, sicque Dux vita mortuos regnavit vivus. Propter haec omnia quae circa Ionam in typo Dominicae mortis & resurrectionis gesta sunt, ipse Christus remittit ludaeos ad Ionam: *Generatio adultera signum quærat, & non dabitur ei signum, nisi signum Iona* Propheta. Sicut fuit Iona in ventre ceti tribus diebus & tribus noctibus, sic erit filius hominis in corde terrae. Merito igitur mare benedicere debet, & exultare in Domino, videns Ionam suum, quem redvivum in litus dedit, nulla amplius tempestate iactandum, nullis fluctibus involvendum. Vade mox à Resurrectione apparet discipulis ad mare Tiberiadis, sicut Iesus in litore, inquit Evangelista. Illi laborabant in mari, ipse stabat in litore. Rationem affert Gregorius hom. 24. in Evang. *Quid mare designat, nisi praesens saeculum, quod, sicut casum & unumlibus & unumvis corruptibilis illud? Quod per solitudinem lateris nisi perpetuitas quietis aeterna figuratur? Quia igitur dispersi adhuc fluctibus inerant vite mortalis, in mari laborabant. Quia autem Redemptor noster hanc corruptionem carnis excesserat, post resurrectionem suam in litore stabat. Alteram addit mylticam rationem Sanctus Chrysologus his verbis serm. 78. Post illam terris expertam tremendam caelis, inauditam saeculis, in feris non ferendam tempestatem Dominicae Passionis, venit ad mare Dominus, & discipulos nocturnum in tenebris reparavit stantibus. Stetit autem in litore, ut firmaret dubia, iactata compesceret, turbata comparet, & ut Ecclesiam in qua discipuli amaris iactantibus suis ad fidem suam reduceret stationem. Nam solo recedendo fuerat caligosa & confusa caligo, qua non solum visum corporis, sed & ipsum mentis cavabat obtutum, nec sivebat litus fidei, portum salutis petere, vel repere navigantes.*